


Hipokrat ka`al: Mudriot ~ovek treba da znae 
deka zdravjeto mu e najgolemiot dar. Site denes sme 
svesni deka ova e to~no. Site okolu nas se trudat da 
imaat zdrav `ivot, no malku se onie koi se stremat 
kon optimalen  zdrav na~in na ̀ ivot. Spored statisti-
kata, edna tretina od lu|eto postari od 20 godini ima-
at prekumerna te`ina. Podatocite ka`uvaat deka 65% 
od mladite so navr{eni 18 godini ne se dvi`at redov-
no vo slobodnoto vreme. Koga }e gi pra{aat zo{to ne se 
dvi`at, naj~estiot odgovor e: Mnogu sum izmoren! Ova 
pravi magi~en krug koj nakraj vodi do toa da mnozin-
stvoto od lu|eto  `iveat daleku od optimalno. 

Ne e neophodno dok-
tor da vi ka`e deka 
kolku pove}e umstvena i 
fizi~ka energija imate, 
tolku pove}e ne{ta }e 
sakate i }e mo`ete da 
pravite. Za mnogumina 
e dovolno samo “da go 
izbutkaat i dene{niot 
den”. A vsu{nost sekoj 
mo`e mnogu pove}e i e 
mnogu polesno otkolku 
{to si mislite. Edno-
stavniot pat kon opti-
malno zdravje ima pet 
klu~ni elementi.

Zdrav na~in na `ivot
Zdrava ishrana
Redovni medicinski pregledi
Pozitivni misli
Optimalni izvori na hranlivi materii
Vie kontrolirate pogolem del od ovie faktori, a 

osobeno hranata. Kako distributer na Forever Living 
vie imate dostap do najdobrite dodatoci vo ishranata 
na svetot. Mnogu od niv pomagaat pri konkretni zdrav-
stveni sostojbi, no FLP ima i ~etiri proizvodi koi 
se sozdadeni kako nezamenlivi sekojdnevni doda-
toci. So nivna pomo{ mo`ete uspe{no da odite po pa-
tot na optimalnoto zdravje. A toj pat zapo~nuva so aloe 
vera...

Na{iot stabiliziran gel od aloe vera e sozdaden 
od ~udesnoto aloe i e sertificiran od Me|unarodniot 
nau~en sovet za aloe. Edno od mnogubrojnite negovi 
polezni svojstva e da go smiruva digestivniot trakt. 
Aloe vera isto taka doprinesuva za poddr{ka na imu-
nitetot blagodarenie na negovite korisni sostojki. A 
negovoto blagotvorno vlijanie na ko`ata e isto taka 
poznato i potvrdeno. Zatoa pijte aloe sekoj den!

P~elniot polen go potkrepuva imunitetot i 
doka`ano e deka ja podobruva izdr`livosta, silata i 

umstvenite funkcii. Polenot sodr`i mno`estvo vita-
mini, minerali, aminokiselini, enzimi, koenzimi  i 
jaglehidrati. 

Proizvodot na Forever e potpolno priroden i ne 
sodr`i konzervansi. Za negovite polezni svojstva 
mo`e da se ubedite vo re~isi sekoj aspekt od svoeto 
zdravje. Kako mislite deka p~elite uspevaat tolku na-
porno da rabotat po cel den?

Arkti~ko more napolno odgovara na svoeto ime, 
bidej}i isto kako moreto i ovoj dodatok vo ishrana-
ta vi nudi prirodni ribini masla so super omega-3 
masni kiselini plus maslinovo maslo. Kako {to zna-

eme, vo na{eto telo ima 
milijardi kletki, a masni-
te kiselini omega-3 imaat 
potencijal da mu obezbe-
dat korisni masti vo sekoj 
moment vo koj toa sozdava 
nova kletka. Ako tie zdra-
vi masni kiselini ne se 
na raspolagawe na orga-
nizmot, toga{ organizmot 
e prinuden da gi koristi 
{tetnite zasiteni masti. 
Taka starata deviza deka 
“nie sme toa {to go jade-
me” stanuva osobeno jasna i 
to~na. Amerikanskata aso-

cijacija za zdravje na srceto prepora~uva sekojdnev-
no vnesuvawe na omega 3 masni kiselini od 1100 mg za 
`enite i 1600 mg za ma`ite. Ribinite masla omega 3 
spa|aat vo nezamenlivite masni kiselini {to zna~i 
deka teloto ne mo`e samo da gi proizvede i treba da 
se vnesat preku hranata ili dodatocite vo ishrana. 
Napravete im usluga na kletkite i vnesuvajte po tri 
gel kapsuli Arctic Sea sekoj den! Sigurno ve}e znaete 
deka navistina se nezamenlivi.

ARGI+ e dodatok vo ishranata koj e bogat so antiok-
sidanti i aminokiselinata L-arginin koja potkrepuva 
mnogubrojni va`ni funkcii vo teloto kako zdravjeto 
na srceto, imunitetot, muskulniot rast, zajaknuvawe 
na koskite, metabolizmot na masti i {e}eri, proizvod-
stvo na hormoni, go zabavuva procesot na stareewe. No, 
toa ne e se! ^udesnata molekula L-arginin se preobra-
zuva vo azoten oksid vo na{eto telo. Azotniot oksid mu 
pomaga na organizmot da go podobri krvotokot, bidej}i 
gi opu{ta krvnite sadovi i taka po priroden pat go 
potkrepuva zdravjeto na srceto. L-argininot ja potpo-
maga sposobnosta na teloto da proizveduva kreatin i 
taka doprinesuva za pogolema izdr`livost. Vklu~ete 
go ARGI+ vo va{iot sekojdneven `ivot i u`ivajte vo 
dobro zdravje!



Рекс Моган

Pretsedatel i glaven
generalen direktor na 

FLP

Promena!

Dragi prijateli,

Несомнено тоа беше основната тема на нашето пре-
красно Супер рели во Вашингтон. Таму јас зборував за 
промената и неопходноста да ја направиме со жар. Тука 
би сакал одново да споделам со вас што мислам за таа 
важна тема.

Како што кажав, промената е насекаде околу нас – во 
нашиот бизнис, во семејствата, во секој аспект од нашиот 
живот. Многу често луѓето ја отфрлаат или од страв од не-
познатото, или од желба да останат во зоната на комфор. 
Како хероите во книгата, за која говорев во Вашингтон и ви 
препорачувам да ја прочитате – „Кој ми го премести сирен-
цето”, ние исто можеме или да очекуваме и да ја пресрет-
неме промената со раширени раце, или да се плашиме од 
неа и да ја отфрламе. Но не забравајте, дека таа ќе дојде, 
без оглед како ние ќе реагираме. Само ако ја прифатиме и 
ефективно се зафатиме да ја спознаеме и да заработиме 
во согласност со неа, ќе можеме успешно да продолжиме 
напред.

Бескрајно сум одушевен од промените, кои ги правам, 
за да го придвижам нашиот бизнис на ново ниво на успе-
си. Вистински верувам дека преминувањето кон Глобално 
рели во 2013 г. и воведувањето на обновената програма 
Дел од профитот 2.0 имаат потенцијал да ви донесат не-
видени успеси.

Создавањето на нашата програма за дел од профитот 
пред толку многу години беше клучен фактор за успехот на 
компанијата и нејзините дистрибутери. До моментот сме 
разделиле чекови со вкупна вредност над $100 милиони 
долари и јас многу се радувам како тоа се одразило на 
животот на многумина од вас. Програмата за дел од про-
фитот постигна сî на кое се надевавме, дури и повеќе. Но 
моментот е погоден да ја придвижиме неа и нашето Рели 
на следното ниво. Ги слушнавме вашите размислувања и 
предлози и јас со цело срце верувам, дека тоа е правилни-
от од за Форевер Ливинг Продактс, кој ќе ни даде можност 
да се извишиме до поголеми врвови. 

Среде бизнис светот 
измачуван од кризи и не-
успеси, Форевер Ливинг 
Продактс е и ќе продолжи 
да биде здрава и стабил-
на компанија. Верувам во 
сите вас. Верувам во на-
шата одлична управувачка 
екипа. Верувам дека Дел 
од профитот 2.0 и Глобал-
ното рели ќе нî поведат по 
патот кон уште поголеми 
идни успеси.

Многу се радувам што следната година ќе ве сретнам 
во Феникс на нашето последно Меѓународно супер рели. 
Аризона е чудесно место и мислам дека е идеално за 
празнување на тој  важен настан од историјата на компа-
нијата. Каде да се собереме, ако не тука, каде започна сî 
пред повеќе од 33 години?!

Затоа ви препорачувам да се вооружите со новите 
сознанија, придобиени во Вашингтон и да продолжите да 
работите здраво, за да ја завршите годината успешно. До 
крајот остануваат едвај неколку месеци. Не ги оставајте да 
ви поминат и да се покаже дека декември дошол, а ниту 
една од вашите цели не е постигната. Знам дека мнозина 
од вас работат напорно, за да биде 2011-та успешна, но 
сигурен сум дека имате уште поголем потенцијал. Би са-
кал да заблагодарам на сите што сте дел од Форевер и 
ја претворате компанијата навистина во најдобрата бизнис 
можност на светот!

Засекогаш Ваш,
Rex Maughan

Секогаш ова време си 
велиме дека поминала 
уште една година од 
постоењето на ФЛП во 
Бугарија. Тешко ни е да 
поверуваме како времето 
неосетно минало, а уште 
потешко дека денес го 
одбележуваме тој факт 
по 10-ти јубилеен пат! 
Сигурни сме дека многу од 
вас, со кои сме заедно од 

самиот почеток исто се чувствуваат. 
Во октомври 2001 г. започнавме  со голема возбуда 

и ентузијазам едно незабравно патување, кое не 
можевме и да претпоставиме каде ќе не одведе. 
Започнавме со огромна желба и прекрасна идеја да 
им помагаме на луѓето околу нас да бидат поздрави 
и да живеат живот за кој мечтаат. Имавме амбиција 
да бидеме дел од компанија со историја и традиција, 
компанија за која тогаш имавме слушнато дека може 
да ни го промени животот и да ни ги исполни мечтите. 
Бевме поткрепени од исклучителни производи за 
здравје и убавина, од уникатен систем за нивно 
распространување, од најдобриот маркетинг план во 
индустријата на мрежен маркетинг, лично од основачот 
и сопственикот на компанијата – Рекс Моган, како и 
од целата силна и динамична екипа на централната 
канцеларија на Форевер Ливинг Продактс во Феникс, 
Аризона. Нî поткрепуваше и една прекрасна екипа 
од колешки и колеги, кои работеа компетентно и 
посветено за ФЛП Бугарија. Сето тоа беше одлично, 
но немаше ни најмалку да нí помогне, ако ве немавме 
вас – неверојатните дистрибутери на Форевер Ливинг 
Продактс Бугарија! 

Некои беа со нас од самиот почеток, а многу други 
се вклучија во изминатите десет години. Започнавме 

со неколку стотина, кои ги познаваа и употребуваа 
производите на Форевер на почетокот, за да стигнеме 
до над 32 000 дистрибутери денес. И сигурни сме дека 
тој број ќе продолжува да расте во следните години.

Заедно преживеавме многу среќни моменти, средби 
и настани, но тоа што никогаш нема да го заборавиме 
е како илјадници од вас си го променија животот 
благодарение на можностите кои ФЛП ги нуди. Беше 
огромно задоволство во тие 10 години да наградиме 
десетици илјади Асистент Супервизори, повеќе од 400 
Супервизори, 100 Асистент Менаџери, над 50 Менаџери, 
9 Сениор Менаџери и еден Соаринг Менаџер. Тешко 
е да ги спомнеме сите кои ја спечелија долгорочната 
програма за стимулирање, благодарение на која имаа 
можност да си купат нови автомобили, станови или да 
го финансираат образованието на децата во странство. 
А со стотици имавме задоволство да ги обиколиме 
речиси сите точки во Европа, Америка и светот. Сето 
тоа беше благодарение на растечкиот број на нови 
дистрибутери, секојдневно зголемување на продажбите 
на компанијата и на бонусите кои достигнаа милиони 
левови досега исплатени во годините што изминаа 
и кои со радост продолжуваме да ги исплаќаме секој 
месец.  

Честит јубилеј, драги пријатели! Вие бевте 
одлични, работевте напорно и ги исполнивте и 
најсмелите соништа. Секој од вас, кој во изминатите 
години вложил напор да направи нешто повеќе од 
тоа да стои  и да чека нешто да се случи, игра многу 
важна улога во вкупниот успех на Форевер. Срдечно ви 
благодарам! Да бидеме заедно и во следните години на 
успешен развој на компанијата! Ви посакувам здравје, 
желба и трпение да ги реализирате своите мечти! 

Засекогаш Ваши,
Тања и Стефан 
Стаеви



Без хормони нашиот живот е невозможен. За 
жал, уште по 25- тата година организмот започнува 
да произведува сî помалку од нив. 

Докажано е дека позитивното расположение 
помага во лачењето на ендорфин, наречен 
уште хормон на среќата кој нî чува од болести и 
стареење. Ете уште една причина почесто да се 
смеете. 

Друг начин да се почувствувате подобро е 
движењето, особено на чист воздух.

Здравиот сон исто е извор на младост. Преку ноќ 
се активира хормонот соматропин, кој се грижи за 
претворање на мастите од клетката во енергија.

Палетата на Форевер Ливинг содржи одлични 
производи за заштита од надворешните знаци на 
стареењето.

Firming Foundation Lotion содржи алое вера, ко-
лаген, еластин и многу витамини. Тој не само што 
ја чува кожата од надворешни влијанија, како сон-
це, ветар и загадувања, туку и ја регулира влаж-
носта и ја спречува појавата на брчки. Камилицата, 
пантенолот и алантоинот ја смируваат кожата и í 
даваат свеж тен.

За регенерирање на кожата преку ноќта ја пре-
порачуваме Recovering Night Crème. Со редовна 
употреба ќе имате видливи резултати. 

На чувствителните места на лицето и вратот 
ставајте од Forever Alpha -E Factor. Во него гелот од 
алое е обогатен со антиоксидантните витамини А,Ц 

и Е кои штитат 
од слободните 
радикали. 

Знаците од 
возраста најна-
пред се видли-
ви околу очите-
темни кругови и 
брчки. За да не 
им дадете шан-
са, доволно е 
да нанесувате 
од Forever Allur-
ing Eyes наутро 
и навечер.

Можете да 
го покрепите 
вашето тело во 
борбата со го-

дините и одвнатре.
Во тоа многу важна улога има калциумот-

минералот кој е одговорен за здравјето на коските 
и забите. Forever Calcium е особено добар, бидејќи 
содржи калциум, магнезиум и витамин Д во опти-
мален сооднос за потполно усвојување на калци-
умот.

За зачувување на подвижноста ќе ви помогне 
Forever Freedom кој содржи гел од алое, глукозамин, 
МСМ и хондроитин кои го засилуваат коскениот 
систем и стимулирачки делуваат на размената на 
материи. Ако активно спортувате, се препорачува 
редовно користење на Forever Freedom.

Масните киселини Омега -3 се неопходни за 

ANTI-AGING = БАВНО ДА СТАРЕЕМЕ

“Стареењето е навика која еден зафатен 
човек воопшто не може да си ја дозволи.”                
Андре Мороа, писател

Не е чудно што мно-
гумина имаат желба 
да бидат умствено и 
физички активни и во 
напредната возраст. 
Со начинот на живот 
ние можеме да ја 
промениме брзината 
со која старееме. Гени-
те одредуваат само 
1/3 како ќе  старееме. 

Процесот на стареење осетно се забавува кога 
ќе се намали бројот на слободните радикали во 
телото. Тоа станува со помош на антиоксидантите. 
Тие ги неутрализираат слободните радикали. 
Овошјето и зеленчукот се најдобрите извори на 
антиоксиданти. Дневно треба да се внесат најмалку 
5 овошно  - зеленчукови порции. 

Водата е еликсир на младоста. Таа ги раствора 
и транспортира виталните хранливи материи во 
телото, а процесите на размена на материи се 
можни само со доволен внес на течности. Затоа 
секојдневно тре-
ба да внесуваме 
помеѓу 1,5 и 2
литри ниско ми-
нерализирана
вода.

Мастите не
секогаш се штет-
ни. Масните ки-
селини Омега-3 
се најдобрата 
профилактика 
кај кардиовас-
куларните забо-
лувања, затоа 
јадете најмалку 
еднаш неделно 
риба, како ску-
ша, харинга или 
лосос.

Речиси 40% од жените и 12% од мажите страдаат 
од остеопороза. Здравата исхрана и движењето 
можат да ја спречат појавата на остеопороза. 
Внесувајте доволно количество калциум во 
комбинација со витамин Д и одбегнувајте да пиете 
големи количини кока  кола и повеќе од 3 кафиња 
на ден. 

Прекумерната тежина исто така е помеѓу 
причините за предвремено стареење. Оние кои 
страдаат од дебелина, ризикуваат да си го скратат 
животот за околу 20 години. Еден од начините 
успешно да ја регулирате тежината е два пати 
седмично да ја пропуштате вечерата.



правилна размена на мастите и пружаат заштита од 
кардиоваскуларни заболувања. Ако не конзумирате 
редовно морска риба, тогаш Forever Arctic Sea е 
додаток во  исхраната кој ќе ви помогне да го надо-
полните евентуалниот недостаток од Омега  3.

Овие седум производи се идеална основа за 
спречување на предвременото стареење. Оние 
кои сакаат да бидат безкомпромисни во борбата со 
стареењето можат да користат и׃

R3 Factor кој гарантира рамномерно ослободу-
вање на кожата од мртвите клетки и одржување на 
нејзиниот младешки изглед.

MSM Gel кој го дополнува дејството на Forever 
Freedom во борбата за зачувување на подвижноста 
на зглобовите. 

Пчелите во кошниците ја приготвуваат најквали-
тетната храна за кралицата мајка. Тоа е матични-
от млеч, од кој и вие исто така можете да имате 
корист. Со Forever Royal Jelly ќе си ја зајакнете 
виталноста и имунитетот и успешно ќе се борите 
со стресот.

Forever Garlic   Thyme ја обединува моќта на 
две билки׃ лукот и мајчината душица. За полезните 
својства на лукот знаат и малите деца. Тој го сти-
мулира крвотокот и го зајакнува имунитетот. Мајчи-
ната душица го помага варењето на мрсната храна 
и делува прочистително.

За да ги потпомогнеме процесите на размена 
на материи, детоксикацијата и за да ја зачуваме 
свежа нашата кожа, многу е  важно да внесуваме 
доволно течности секојдневно. Слободно пијте од 
нашиот Aloe Blossom Herbal Tea. 

Форевер Ливинг Продактс направи уникатни 
производи кои можат да 
помогнат да изгледате 
и да се чувствувате 
одлично, независно од 
вашата возраст.

Изборот е Ваш!

Тања Стаева







Кирил Дрзманоски
Слафко Михајловски
Вера Златковска
Др.Снежана Контра
Катерина Трајчевска
Славица Донакова
Др.Роза Гелевска
Зорка Малинова
Николина Ѓорѓиева
Александар Апел

Вера Златковска
Др. Снежана Контра
Др.Роза Гелевска
Катерина Трајчевска
Славица Донакова
Слафко Михајловски
Николина Ѓорѓиева
Стевица Димовска
Зорка Малинова
Александар Апел

FOREVER LIVING PRODUCTS - MAKEDONIJA
www.foreverliving.com

ul. Vladimir Komarov bb, 1000 Skopje, R. Makedonija; 
tel:+389 (0)2 2465846, 2465815; 

faks:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Sodr`inata na ovaa publikacija e nameneta isklu~ivo za edu-
kativni celi, a ne kako trgovsko sredstvo ili materijal povrzan 
so proda`ba. Za da se izbegne vadewe na ovie informacii od 
kontekst, ne se prepora~uva kopirawe ili vadewe na del od 
publikacijata bez prethodna dozvola od FLP Makedonija. Kon-
sultirajte se so lekar pred upotreba za medicinska cel na bilo 
koj od proizvodite.

Kvalifikacii za 
septemvri 2011

TOP 10 - Vkupen obem

Kvalifikacii za septemvri 2011

DOSTAVA NA 
PROIZVODITE NA VA[A 

ADRESA PO BRZA PO[TA!!!

Kako da pora~ate:

Ispratete ja va{ata pora~ka po faks 
do FLP Skopje (02/2465826) ili po 
imeil: fl p@t-home.mk ili na tel: 
02/2465846.
Navedete gi slednite podatoci: ime 
i prezime, to~na adresa i telefon, 
va{iot distributerski kod, kodovi 
i koli~ini na proizvodi koi gi 
pora~uvate. 
Po izvr{enata uplata, ispratete 
kopija od virmanot po faks, ili po 
imeil.
Uplatata ja vr{ite vo korist na:
Forever Living Skopje
`iro s-ka: 200000875245639
Stopanska Banka-Skopje
Vo cel na doznaka navedete go brojot 
na fakturata koj }e go dobiete od 
FLP.
Po{tarinata ja pla}ate li~no pri 
dostava na pratkata.

TOP 10 - 
NEMENAXERSKI

BODOVI

RASPORED NA PREZENTACII PO GRUPI

Prezentaciite se odr`uvaat vo Sala za prezentacii 
vo kancelariite na FLP

Sekoj ponedelnik: Meri Xajkovska-Supervizor
Po~etok: 18:00 ~asot

Sekoj vtornik: Dejan Brsakoski-Menaxer
Po~etok: 17:00 ~asot

Sekoja sreda: Vera Zlatkovska-Menaxer
Po~etok: 17:30 ~asot

Sekoj ~etvrtok: Katerina Traj~evska-Menaxer
Po~etok:17:00 ~asot

Slavica Donakova-Menaxer
Po~etok:18:00 ~asot

Sekoj petok: Aleksandar Apel - Menaxer
Po~etok: 18:00 ~asot

НОВО!!!

Во текот на октомври дистрибутерите 
кои се на ниво Дистрибутер или Асистент 
Супервизор доколку имаат порачки во 
вкупна вредност од најмалку 1 бод на 
свој личен дистрибутерски код ќе добијат 
1 (една) поло маица со логото на Форевер 
Ливинг Продактс. Секоја награда се 
однесува на 1 парче по дистрибутерски 
код (независно колкумина се на 1 Дистри-
бутерски код).
Во текот на октомври дистрибутерите 

ПРОМОЦИЈА!

Излeгоа од печат 
новите флаери:

“Најдобрата бизнис можност 
во светот” и “FAB и АРГИ+” 

кои се на ниво 
Супервизор или 
повисоко ни-
во доколку има-
ат порачки во
 вкупна вредност
 од најмалку 2 бо-
да на свој личен 
дистрибутерски 
код ќе добијат 1 
(една) поло ма-
ица со логото на 
Форевер Ливинг 
Продактс.
Секоја  награда 
се  однесува  на 
1  парче  по  ди-
стрибутерски 
код ( независно 
колкумина се на
1 Дистрибутер-
ски код). 
Количините се 
ограничени!
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Асистент Супервизори
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Po~nuvaj}i od 1.10.2011 za sekoja pora~ka vo vred-
nost pogolema od 4000 den. dobivate kupon za 
Novogodi{nata  lotarija  koja }e  se  odr`i na 
      Success Day na  
        10.12.2011 vo 
          Holiday Inn.
    Brojot na kuponi e  
           ograni~en!

1. Ајтарска Христина – Делчево

Атанасови Елица и Марјанчо – Скопје

Бербери Магда – Скопје

Григорови Александра и Игор – Штип

Грковска Верица – Скопје

Ѓоргиевска Соња – Скопје

Здравковски Василка и Живко – Скопје

Илиевски Јонче – Скопје

Караманови Панде и Дана – Струмица

Малинови Љупчо и Вера – Скопје

Монева Славица – Кочани

Петковски Тони – Скопје

Стаменкови Македонка и Драги – Кочани

Хаџи-Милевска Коруниќ Марина и 

Коруниќ Далибор - Скопје

1.


